Eleusium.

Metanira hæc
à Paus. dicitur
Triptolemi aut
pater Cereus.

Celeus uel Cepheus ut Boccattius, Nisi quis malit Lyncium intelligere, de quo Ouidius.

CXLVIII. Vulcanus.

Vlcanus cum rescit Venere cum Matte clām concubere, & se uirtuti eius
obstare non posse, catenam ex adamante fecit, & circum lectum posuit, ut
Mattem astucia deciperet. Ille cum ad constitutum uenisset, concidit cum
Venere in plagas, adeo ut se exoluere non posset. id Sol cum Vulcano nun-
tiasset, ille eos nudos cubantes uidit, deos omnes conuocauit, uiderunt ex eo Mattem
id ni faceret pudor terruit. Ex eo cōceptu nata est Armonia, cui Minetua et Vulcanus
ueste sceleribus tinctam muneri dederunt, ob quam rem progenies eorum scelerata ex-
stitit, Soli autem Venus ob indicium ad progeniem eius semper fuit inimica.

Eleusium.

CXLIX. Epaphus.

Iupiter Epaphum quem ex Io procreauerat, Aegypto oppida commanite ibi q; reg-
nare iussit. Is oppidum primū Memphim & alia plura constituit, et ex Cassiopia ux-
ore procreauit filiam Lybien à qua terra est appellata.

CL. Titanomachia.

Postq; Iuno uidit Epapho ex pellice nato tantam regni potestatem esse, curat
in uenatu ut Epaphus necetur, Titanos q; hortatur Iouem ut regno pellant
& Saturno restituant. Hi cum conarentur in cœlum ascendere, eos Iouis cū
Minerva & Apolline et Diana precipites in Tartarum deiecit, Atlanti autem
qui dux eorum fuit, cœli fornix super humeros imposuit qui adhuc dicitur cœlum
sustinere.

d 4 Ex Ty

Ex Ty
ad 21

CL I. Ex Typhone & Echidna nati.

FX Typhone gigante & Echidna Gorgon, canis Cerberus triceps, draco qui mala Hesperidum trans oceanum seruabat. Hydra quam ad fontē Lerneum Hercules interfecit. Draco qui pellem arietis Colchos seruabat. Scylla quæ superiorem partem mulieris inferiorem canis, & Canes sex ex se natos habebat. Sphinx quæ in Bœotia fuit. Chimera in Lycia, quæ priorem partem leonis figuram, posteriorem draconis habebat, media ipsa Chimera, ex Medusa Gorgonis filia & Neptuno nati sunt, Crysaor & equus Pegasus, ex Crysaore & Callithoë Getion timenbris.

CL II. Typhon.

al. Terra **T**artarus ex Tartara procreauit Typhonem immani magnitudine, spectatæq; potentia, cui centum capita draconum ex humeris enata erant, hic Iouem prouocauit si uellet secum de regno certare, Iouis fulmine ardenti pectus eius percussit, cui cum flagraret, montē Etnā, qui est in Sicilia, super eū imposuit, qui ex eo adhuc ardere dicitur.

Hoc caput in indice non numeratur.

Phaëton Solis & Clymenes filius cum clam patris currum conscendisset, & altius à terra esset elatus, præ timore decidit in flumen Eridanum. Hunc Iuppiter cum fulmine percussisset, omnia ardere cœperunt. Iouis ut omne genus mortalium cū causa interficeret, simulauit se id uelle extinguere, amnes undiq; irrigauit, omnēq; genus mortalium interiiit, præter Pyrrham et Deucalionem: at sorores Phaëtonis, quod equos iniussu patris iunxerant in arbores populos commutatae sunt.

CL III. Deucalion & Pyrrha.

Cataclysmus quod nos diluuium uel irrigationem dicimus, cum factū est, omne genus humanum interiiit præter Deucalionem & Pyrrhā, qui in montem Aetnam, qui alissimus in Sicilia esse dicitur, fugerunt. Hi propter solitudinem cum uiuere nō possent, petierunt ab Ioue ut aut homines daret, aut eos pari calamitate afficeret. Tum Iouis iussit eos lapides post se iactare, quos Deucalion iactauit uitos esse iussit, quos Pyrrha, mulieres, ob eam rem Laos dictus, Laos enim graece lapis dicitur.

CL IIII. Phaëton Hesiōdi.

Phaëton Clymeni Solis filius, & Metopes Nymphæ filius, quā Oceanitidē accepimus, cum iudicio patris, auum Solem cognouisset, impetratis curribus male usus est, nam cum esset, propius terram uectus uicino igni omnia conflagrarent, & fulmine ictus in flumen Padum cecidit, hic amnis à Graecis Erydanus dicitur, quem Pherecydes primus uocauit. Indi autem quod calore uicini ignis, sanguis in atrum colorem uersus est, nigri sunt facti. Sorores autem Phaëtonis dum interitum deslerat fratris in arbores sunt populos uersae. Horum lachrymæ ut Hesiodus indicat, in Electrum sunt duratae, Heliades tamen nominantur, sunt autē Metope, Helie, Aegla, Lampēdie, Phoebea Etherie, Dioxippe. Cygnus autē rex Liguria, qui fuit Phaëtoni propinquus, dum deslerat propinquum, in Cygnum conuersus est, is quoq; moriens flebile canit.

CL V. Iouis filii.

Liber ex Proserpina quem Titanes carperunt, Hercules ex Alcmena, Liber ex Semele Cadmi & Hermonia, Castor & Pollux ex Leda Thestii filia, Argus ex Nioba Phoronei filia, Epaphus ex Io Inachi filia, Perseus ex Danaë Actisii filia. Zethus ex Amphio & Antiopa Niçei filia, Minos, Sarpedon et Rhadamantus ex Europa Agenotis filia. Helena ex Pyrrhe Pimeti filia, Ethalion ex Protogenic Deucalionis filia, Dardanus ex Electra Atlantis filia, Lacedemon ex Thygete Atlantis filia, Tantulus ex Plutone Himantis filia, Aeacus ex Egina Afopi filia, † Aegippa ex capra Boëtis * Arcada ex Calisto Licaonis filia. † Etolus ex Protogenia Deucalionis filia Pirithous ex Dia Oenei filia.

Aegippa. Aetlius sic Pausanias in Elia.

Circe

CLVI. Solis filii.

Circe ex Perside Oceani filia, Paliphaë ex Clymene Oceani filia, Phaëton, Lampetie, Aegle, Phœbe.

Videntur deesse quædam.

CLVII. Neptuni filii.

B† Oætus & Hellen ex Antiopa Aeoli filia. Agenor & Belletophon, ex Eury-
nome Nyfi filia, Leuconoe, ex Themistho Hipsei filia, † Rias ex Alcyone Atlã-
tis filia, Abas ex Aretusa Herilei filia, Ephocus* ex Alcyone Atlantis filia, Be-
lus Actor Dyctis, ex Agamede Augei filia, Euadne, ex Lena† Leucippi filia, Me-
gareus ex Oenope Epopei filia, Cygnus ex Calyce Hecatonis filia, Eridimenus & Au-
theus, ex Astyphile Phœnicis filia, Neleus & Pelias ex Tyro Salmonei filia, Euphemus et
Lycus et Nycteus ex Celeno Ergei filia, Peleus Arprites*, Ancæus, Mæpus ex Chiõa Aquil-
onis filia. Amœmone* item. Cyclops Euphemus, Metus ex Melite Buisiris filia.

Alij Bæotum & Aeolum uocant, matrem autem Menalippam.

Calchinia habet Paus. in Corinth. sed ex ea non Euadnem, sed Peratum natum dicit.

CLVIII. Vulcani filii.

Phillamnon Cectrops, Erichthonius Corynetes, Cercion, Philoctus* Pinther.

CLIX. Mattis filii.

Oenomaus ex† Asterope, Harmonia, ex Venere Leodo, ex Ce* Lycus, Diomedes,
Thrax, Aescalaphus, Ialmenus, Cycnus, Dryas.

CLX. Mercurii filii.

Priapus, Echo, Antian, *Eurytus, Cephalus ex Creusa, Erietei filia Eurestus, *Aptale,
*Lybys, ex Lybie Palamedis filia.

CLXI. Apollinis filii.

Delphus, Asclepius ex Coronide Phlegiæ filia, Eurytides ex Cleobula. Ilius ex Vrea
Neptuni filia, Argeus, ex Eubea Macarei filia, Philammon, ex† Leuconoe Luciferi
filia, Lycoteus, ex Nympha Linus, ex Vrania Musa Aristeus, ex Cytene Penei filia.

CLXII. Herculis filii.

Hillus ex Deianira, Tlepoletus, ex Astyoche, Leucites Telephus, ex Auge Alei filia,
Leucippus Theromachus, † Leotiades, Archelous, Ophites, Deucalion, Euhenus,
Lidus, & duodecim Thespiades, quos ex Thespii regis filiabus procreauit.

CLXIII. Amazones.

Ocyale, Dioxippe, Iphinome, Xanthe, Hyppothoë, † Othrepte, Antioche, Laoma,
che, Glauce, Agaue, Theseis, Hippolyte, Clymene, Polydora, Penthesilea.

Apud Calabrum quoq; in primo duodecim numerantur, sed diuersis nominibus.

CLXIII. Athenæ.

Inter Neptunum & Mineruam cum esset certatio qui primus oppidum in ter-
ra Attica conderet, Iouem iudicem sumpserunt. Minerua quod primum in
ea terra oleam seuit, quæ adhuc dicitur stare, secundum eam iudicatum est.
At Neptunus itatus in eam terram mare cœpit irrigare uelle, quod Mercurius
Iouis iussu id ne faceret prohibuit, itaq; Minerua ex suo nomine oppidum Athenas cõ-
didit, quod oppidum in terris dicitur primum esse constitutum.

Orpheus Eurydicem nympham amauit, quam sono cytharæ mulcens uxorem duxit.
Hanc Aristeus pastor dum amans sequitur, illa fugiens in serpentem incidit & mortua
est, postq; maritus ad inferos descendit, & legem accepit, ne eam cõuersus aspiceret, quã
conuersus aspiciens, iterum perdidit. Myrtha cum patrem suum amaret, inebriauit &
sic cum eo concubuit. Quod pater resciscens, utero plenam cœpit euaginato persequi gla-
dio, illa in arborem myrtham est conuersa, quam pater gladio feriens, Adonis exinde
natus est, quem Venus diligens.*

Desunt reliqua.

Minerua

*Antas ut est at
pud Paus. in
Bæot.*

*a
b*

*Alij ex Harpin
na, Pausan. Ste-
ropen Oenomaï
coniugē uocat*

*Ouid. Chionem
uocat, & Dæ-
dalionis filiam
Luciferi neptē
Creontiades*

Othere

*Neq; hæc duo
in indice su-
gnantur*